

Kooperatiflerimizde çelik silolar faaliyette



Kırklareli

Projeler kapsamında 132 Sayılı Babaeski, 188 Sayılı Edirne ve 266 Sayılı Hayrabolu Kooperatiflerinde 2'er adet 5.000 m³lük Çelik Silo ve 250 Sayılı Kırklareli Kooperatifinde 10 ton/saat kurutma soğutma kapasiteli mısır kurutma tesisi ve Müstemilatı Kooperatiflerimizin bağlı bulundukları İllerin Tarım İl Müdürlükleri'nce yapılan son kontrolleri de tamamlanarak devreye alınmıştır. Çelik Silolarımız Ürün Alım Kampanyasına hazır hale getirilmiştir.Ürün alımlarında aktif olarak kullanılabilirlerdir.



Hayrabolu

Bitki Koruma Ürünleri Bayi Toplantısı Genel Müdürlüğümüzde yapıldı

Bitki koruma ürünlerini zirai mücadele amaçlı tarla, bahçe veya bağlar ile depolarda kullanan kişiler ile bunların eğitimi, belgelendirilmesi, yetki ve sorumluluklarının belirlenmesi, denetimi ile çalışma usul ve esaslarını kapsayan ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan Bitki Koruma Ürünlerinin Uygulama Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik gereği, Ticari amaçlı bitkisel üretimde, tarımsal ilaçları, Bakanlıktan yetki belgesi almış ziraat mühendisleri, ziraat teknikerleri ve ziraat teknisyenleri ile bitkisel üretim yapan kişi tarafından uygulanması doğrultusunda Edirne İl Tarım Müdürlüğü tarafından düzenlenen Bitki Koruma ürünleri bayi Toplantısı 18 Mayıs 2011 tarihinde Genel Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda yapıldı.

Bitki Koruma ürünlerinin Toptan ve Perakende satılması ile depolanması hakkındaki yönetmelik gereği toplantıya bayii olarak katılan Birliğimize personeli ve Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü Yetkilileri Bitki Koruma ürünlerinin satışı ile ilgili uygulanacak esaslar hakkında bilgilendirilken, 20 Mart 2011 tarih ve 27880 sayılı " Bitki koruma Ürünlerinin Uygulama usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik" de yapılan değişiklikler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



Birliğimize bir ödülle Sosyal Güvenlik Kurumundan



Edirne ili Kurumlar vergisinde dereceye giren Birliğimize bir ödülle; Edirne ilinde primlerini düzenli ödeyen ilk beş işveren arasında girmemizden dolayı T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Edirne Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü tarafından verildi.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'i 23 Mayıs 2011 tarihinde makamında ziyaret eden T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Edirne Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ferhat GÜL yaptığı konuşmada;

Kurumlarının kayıt dışı istihdam ile mücadele eden, sosyal güvenlik açıklarının kapatılmasına, sosyal güvenlik bilincinin geliştirilmesinden toplumun tüm kesiminin sosyal güvenlik hizmetlerinden en iyi şekilde istifade edebilmesine uzanan ve her bireyin yaşam kalitesini doğrudan ilgilendiren stratejik amaç ve hedefler belirledikleri, bu amaç ve hedeflere ulaşılmasında Kurumlarına yapılan prim ödemelerinin çok önemli olduğunu belirtirken, Trakya Birliği'nin 2010

yılyı içerisinde düzenli prim ödeyen Edirne ili içerisindeki kurumlardan arasında ilk beş kurum arasında girdiğini ifade ederek, Birliğimize Sosyal Güvenlik Sistemine yaptığı bu katkılardan dolayı teşekkürlerini ifade etti.

Konuşmanın ardından Edirne ili içerisindeki primler düzenli ödeyerek çalışanlarının haklarının korunmasında gösterilen titizlik ve gayretten dolayı ilk 5 işveren arasında bulunan Birliğimize adına Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN'e ödülünü T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Edirne Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ferhat GÜL verdi.

T.C.Sosyal Güvenlik Kurumu Edirne Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Ferhat GÜL Birliğimize yaptığı ziyaretten kısa bir süre sonra geçirdiği ani bir rahatsızlık sonucunda hakkını rahmetine kavuşmuştur. Trakya Birlikte Camiisi olarak kendisine Tanrıdan rahmet, kederli ailesine ve çalışma arkadaşlarına başsağlığı dileriz.

Rekolte Beyannamesi dönemi devam ediyor

Ortaklarımızdan 2011-2012 İş yılında mübayaaya edilecek olan ayıçığı ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesine 15 Mayıs 2011 tarihinde başlanmıştır olup, Mayıs sonu itibarıyla 1.033 ortaklarımızdan yaklaşık 12 bin ton rekolte taahhüt edilirken, Haziran ayında ortak sayıları 12.411'e taahhüt edilen rekolte ise 149 bin ton'a çıkmıştır. Birliğimize bağlı 48 Kooperatifin tamamında kabul edilmeye başlanan beyannameler 15 Temmuz 2011 tarihine kadar verilebilecek.

Rekolte Beyannamesi alınmadı öncelikli yeni tarih "ÇKS Belgeleri" kabul edilirken, ÇKS Belgesi ibrazı mümkün olmayan durumlarda güncel "Çiftçilik Belgesi" ibrazı istenecek, ÇKS Belgesi veya Çiftçilik Belgesinde yer alan ekim alanları ile fülü ekim alanları arasında fark olması durumunda ise farklılıklar için Muhtarlıklardan onaylı belge istenecek.

Ortaklarımızın ortağı bulundugu kooperatife gerekli belgeleri ile bizzat giderek doldurmaları gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kurulu



lunca uygun görülmesi ile karar altına alınmak suretiyle gerçek ekim alanlarının belirlenmesi uygulamasına devam edilecek.

Rekolte Beyannamesinin önemi

2010/2011 İş yılında uygulamaya 15 Mayıs-15 Temmuz tarihleri arasında olan rekolte beyannameleri ortaklarımız açısından ayıçığını Kooperatife teslim etme, genel kurullarda katılacak seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, arda üç yıl rekolte beyannamesi verilmesi durumunda ortakların

mızın ortaklık vasfını kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortağın ürününün seri bir şekilde alımı yapılabilir.

Kampanyada kullanılan malzemelerin zamanında, yeterli miktarda karşılanabilmesi, ürün bedellerinin ödemesine yönelik ekonomik ve finansal planlamanın doğru bir şekilde yapılabilmesi imkânını sağlıyor.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: Atanas TRAKA
Genel Müdür

Sorumlu Yürütme Müdürü
Mehmet DEMİRCAN
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü
ÖRSET HAZRELİK
Tutuklu Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri
Tel: 0284 213 64 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx.
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirligi@trakyabirligi.com.tr
Adres: T. Mutaf Mah.
Zibeyir Hanım, Cad. No:2
PK:38
23050 EDİRNE

Minik öğrencilerden Birliğimize teşekkür ziyareti



Trakya Birlik İlk Öğretim Okulu öğrencileri ve yöneticileri Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'e ziyarette bulundular.

Samimi bir ortamda geçen ziyaret sırasında Trakya Birlik İlk Öğretim Okulu öğrencileri Sosyal Etkinlikler Kurulunun toplu hizmeti kapsamında düzenlediği "Yaşatılan Geleceklerimiz" isimli projeleri için okullarında düzenledikleri 1. Geleneksel Lokma Şenliğine, Birliğimizin yaptığı kaptandan dolayı teşekkürlerini bildirdiler.

Birliğimizde eğitim seminerleri devam ediyor



Genel Müdürlüğümüz Sağlık Birimi tarafından Birliğimize personeline verilen seminerler Mayıs ayında da devam etti.

Birliğimiz erkek personeli

Birliğimiz GAP Tarım Kongresinde



Birliğimiz bu yıl altıncısı düzenlenen GAP Tarım Kongresine katıldı.

9-12 Mayıs 2011 tarihlerinde

Entegre Tesislerimizde 195 işçimize mesleki eğitim verildi

Birliğimiz işçi eğitimi konusunda yaptığı çalışmalarla, Avrupa Birliği Uyum Yasaları çerçevesinde yapılan uygulamalarda yine öncü kurum olmaya devam ediyor.

Bu yasalar doğrultusunda 4857 sayılı İş Kanunun 85. maddesinde değişiklik yapılarak maddeye çalıştığı işle ilgili mesleki eğitim almaması işçilerin ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılmaması ibaresi eklenmiş, ayrıca ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılan işçilerin mesleki eğitimlerinin usul ve esaslarına ilişkin düzenlemeler içeren "Ağır ve Tehlikeli İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin Mesleki Eğitimlerine Dair Tebliğ" ise 31.05.2009 tarih ve 27244 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu doğrultuda Tesislerimiz İş Sağlığı ve Güvenliği Biriminin başlatmış olduğu çalışma ile Avrupa Birliği uyum yasaları çerçevesinde çıkarılan bu kanun ve yönetmelikler gereği Birliğimiz Entegre Tesisler Müdürlüğümüz ile Tev. Mübcece Albay Şerafettin Gezgici Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında yapılan "Mesleki Eğitim Kursları İşbirliği Protokolü" çerçevesinde 27 Mart tarihinde başlayarak Nisan ve Mayıs aylarında Tesislerimizde gerçekleştirilen 195 işçiyi Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünde Usta Eğitici Eğitimi alan 13 personelimiz tarafından 40 saatlik mesleki eğitim verildi.

Belge alınlamayan ağır ve tehlikeli işlerde çalışan ve çoğunluğu oluşturan işçilerimizin

"Yem ve Yağ Üretim İşçileri" Mesleğinde mesleki eğitiminin Tesislerimizde verilebilmesi için Tesislerimizde Şef ve Teknik Elemanlarımızdan oluşan 12 kişi, Tev. Mübcece Albay Şerafettin Gezgici Mesleki Eğitim Merkezinde 40 saatlik usta öğreticilik kursuna katılıp Usta Öğretici Belgesi'ni almıştır. Tevhidi Mübcece Albay Şerafettin Gezgici Mesleki Eğitim Merkez Müdürlüğü ile Trakya Birlik Entegre Tesisleri arasında "Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü" çerçevesinde Usta öğretici belgesi alan Şef ve Teknik Elemanlarımız tarafından Entegre Tesislerimiz toplantı salonunda 8 ayar grubu 40'er saatlik eğitimler verildi. Başkani Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Üzeyir SOYSEV olan snr komisyonu



Birliğimiz Trakya tanıtım günlerinde

Birliğimiz Ankara'da bulunan Trakyalıların düzenledikleri etkinliklere fuar desteği vererek katkıda bulundu.

Bu yıl ilk kez 6-8 Mayıs 2011 tarihleri arasında Ankara Altınpark Fuar Alanı'nda, Trakyalılar Yurdumlasına Dayanışma Araştırma ve Tanıtım Vakfı tarafından, Trakya Bölgesindeki illerimizin yöresel özelliklerini, kültürünü, üretimini Başkent Ankara'da tanıtmak ve duyurmak amacıyla "Güzel Trakya Tanıtım Günleri" düzenlenirken, Birliğimizde bu etkinliğe Edime Valiliği ile birlikte katılarak destek verdi.



31 Mayıs'ta son bulan Destekleme Kredisi'nde Ortaklığımıza 12 milyon 109 bin TL nakdi kredi dağıtıldı

Birliğimiz Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2011 yılı yağlık ayıçığı ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak, yağlık ayıçığı ekimini teşvik etmek ve ortaklarımızın mali durumlarını güçlendirmek amacıyla 03 Şubat 2011 tarihinde başlatılan ve 31 Mayıs 2011 tarihinde son bulan, Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklığımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden 31 Mayıs itibarıyla toplam 8 bin 155 ortakımıza faydalandırılarak, dağıtılan kredi miktarı ise 12 milyon 109 bin 693 TL oldu.

2010/2011 İsyılında Rekolte Beyannamesi vererek en az 1 tonluk yağlık ayıçığı ürünü teslim etmiş ve halen kısa ve uzun vadeli vadesi geçen borcu bulunmayan ortaklarımızı kredilendirme limitleri dahilinde kullandırılan destekleme kredisinden, 2010/2011 iş yılında rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamış ve kooperatife en az 1 ton ayıçığı ürünü teslim etmiş olan ortaklığımıza, son başına 150 TL... rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamamış olmakla beraber kooperatife en az 1 ton ayıçığı ürünü teslim etmiş olan ortaklığımıza ise ton başına 75 TL destekleme kredisi kullandırılarak, 30 Eylül 2011 vadeli nakit kredi faizi ise vade tarihinde kadar olan dönemi için, %16 olarak uygulanmıştır.



gözetiminde yapılan sınavlar sonucunda toplam 195 personelimiz belge almaya hak kazanmıştır.

Entegre Tesislerimiz "Yem ve Yağ Üretim İşçileri" Kurs Birime Belge Töreni 18.05.2011 tarihinde Tekirdağ Milli Eğitim Müdürü Senol GENÇ, Tekirdağ

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hasan Basri Kuzu, Tekirdağ İl Milli Eğitim Şube Müdürü Emin ÖZER, Tevhidi Mübcece Albay Şerafettin Gezgici Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Üzeyir SOYSEV'in de katılımı ile Tesislerimiz toplantı salonunda yapılmıştır.

Spor Kulübümüzün Genel Kurulu yapıldı



Trakya Birlik Spor Kulübü Olağan Genel Kurulu 27 Mayıs 2011 tarihinde Genel Müdürlüğümüz Konferans Salonu'nda toplandı.

İlk toplantı tarihi olan 20 Mayıs 2011 tarihinde gerekli nisap sağlanamadığından dolayı, 27 Mayıs 2011 tarihinde yapılan ikinci toplantı 40 üyenin katılımı ile nisap aranmaksızın Yönetim Kurulu Başkanı Hakkı UZ tarafından açıldı.

Divan Başkanlığına verilen önerge neticesinde oybirliği ile Hüseyin SAKALLI, katip üyeliklere ise Göksel MERİÇ ve Fatih YÜCEER'in seçildiği Genel Kurulda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 2010/2011 yılına ait Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bilanço

Cetvelleri ve Kar/Zarar Cetvelleri Yönetim Kurulu Üyesi İsmail ÇAKICI tarafından Genel Kurulda okunmasının ardından Yönetim ve Denetim Kurulları oybirliği ile ayrı ayrı ibra edildi.

Yönetim Kurulu Üyesi İsmail ÇAKICI tarafından 2012/2013 sezonuna ait (iki yıl) tahmini bütçenin Genel Kurula okunarak oy birliği ile kabul edilmesinin ardından Yönetim ve Denetim Kurulları'nın seçimine geçildi.

Tasvir Kurulunun verilen önerge neticesinde oy birliği ile Divan Heyetinden oluşmasına karar verilmesinin ardından oylama işlemi yapıldı.

Toplantı sonunda yapılan seçimlerde Yönetim Kurulu Üyetiklerine Hakkı UZ, İsmail

ÇAKICI, Veddi Tayfun ÇOKŞEN, Sabri Şahin GÖNEN, İlhan ATEŞ, Sedat DÖŞLÜ ve Kamil BEKTAŞ seçilirken, Denetim Kurulu ise Muhlis DEMİRHAN, Mehmet SOFİ ve Önder YÜCEL'den oluştu.

Yönetim Kurulu İlk Toplantısında Kulüp Başkanlığına Hakkı UZ, ikinci Başkanlığına İsmail ÇAKICI, Genel Sekreterliğine Şahin GÖNEN'i, Muhasep Üçlüğü ise Kamil BEKTAŞ'ı seçti.



Enli Saha Müdürlüğü Gençlik, Spor ve Turizm Dairesi Başkanı

2011 yılı Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftası münasebetiyle Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nun Valilik Makamının onayıyla 19 Mayıs-18 Haziran 2011 tarihleri arasında ortaklaşa düzenledikleri Kurum ve Kuruluşlar arası 35 yaş ve üstü Gençlik Haftası Hali Saha futbol turnuvası karyolmalarına katılan futbol takımlarının maçlarına galibiyetle başlayarak grubundan ikinci olarak çeyrek finale çıktı. Grubunda Valilik, Vergi Dairesi ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nun bulunduğu takımın 18 Mayıs 2011 tarihinde yapılan açılış maçında Vergi Dairesini 9-2 yenerek turnuvada iddialı olduğunu kanıtladı. İkinci maçında grubundansın diğer iddialı ekibi Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na, oyunun çekimliliği maçta son dakikada yedinci golle 4-1 yenilen takımın, grubunun son maçında yedinci 9-3 yendi. Grubunun ikinci sırada tamamlayan 35 yaş üstü hali saha futbol takımların turnuvada adını çeyrek finale yazdı.

Turnuva 4 grupta 4'erli toplam 16 takım katılırken, puan usulü ile mücadele sonunda gruplarında ilk üç sırayı alan takımlar ikinci tura çıktı. İkinci tura çıkan toplam 8 takım eleme usulü ile turnuvaya devam edecek.

Kimyevi gübrelerle uzun vadeli satışlar 31 Mayıs'ta bitti

Birliğimizce ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Üre. CAN %26 N, A. Nitrat %33, 20.20.0, 15.15.15, DAP(18.46.0), Çinkolu 20.20.0, A. Sülfat %21 N(Yerli Üretim), ve Altın Çipek(23.12.9+Zn) cinsi gübrelerle 15.11.2010 tarihinden beri yapılan uzun vadeli satışlar 31 Mayıs 2011 tarihi itibarıyla son bulurken, toplam 58 bin 122 ton Gübre dağıtım yapıldı.

58 bin 122 ton Gübre'nin 7 bin 057 ton'u peşin olarak dağıtılırken, 1.298 ton'u kısa vadeli ve 49 bin 766 ton'u da uzun vadeli olarak dağıtıldı.

01 Haziran 2011 tarihinden itibaren sadece peşin ve kredi kartı ile Üre. CAN %26 N, A. Nitrat %33, 20.20.0, 15.15.15, DAP(18.46.0), Çinkolu 20.20.0, A. Sülfat %21 N(Yerli Üretim), ve Altın Çipek(23.12.9+Zn) cinsi gübre satışlarına mevcut satış esasları dahilinde devam ediliyor.

Kimyevi gübrelerin kredi kartı ile yapılacak satışlarında peşin satış fiyatı üzerinden işlem yapılmaktadır.



Selimiye
Sertifikalı
Bugday Tohumu

Trakya Birlik Tohum İthalat ve Dış Ticaret ve Pazarlama Ltd. Şti.
Adres: Teknokent Cad. Zorluçama Apt. No: 23/A-22000 Edirne
Tel/Faks: 0284 210 97 72

www.birliktohum.com.tr



NEOCHİM LTD.

NEOCHİM KİMYEVİ GÜBRE JÜT ÜRÜNLERİ
TARIM GIDA VE KİMYEVİ ÜRÜNLERİ
İTHALAT - İHRACAT DAHİLİ TİC. LTD. ŞTİ.

ÜRÜNLERİMİZ

- %33-34.4'lük Amonyum Nitrat
- Sodyum Nitrat
- Sodyum Nitrit
- Amonyum bi Carbonat
- Sera Örtüleri
- Balya İpi



Adres: Kirazlıbaşı Mevkii Öyüküstütar Köyü Yolu Üzeri PK.18 / 22030 EDİRNE
Tel: (0284) 225 00 12 Fax: (0284) 226 02 09 Mail: neochim@tmail.com